3y Classement Officiel

DEPARTEMENTAL CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - FENAY - du 11,/06,/2022 au 12,/06,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CREUZET Maxime CHENOVE 979299F BHCL 244 244

Nbre d'archers : 1
Minime Femme Arc classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 REBILLARD HEROZ Amandine CHENOVE 960392E MFCL 261 261

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BOUVIER Timeo MOREZ 939604J MHCL 153 153

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 RINALDI Kevin MOREZ 961820G CHCL 264 264
2 BOUVIER Simon MOREZ 887643E CHCL 235 235

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CRETOL Nolwenn BAR SUR SEINE 923985G JFCL 237 237

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CREUZET Timothee CHENOVE 861431N JHCL 309 309
2 CAMPAGNE Antoine SAONE 850418T JHCL 193 193

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BALTHAZARD Laetitia MONTCEAU LES MINES | 989097F | S1FCL 252 252

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BILLERY Nathan SEYNOD 729031A | S1IHCL 172 172

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Femme Arc classique 2022
Club
MARSANNAY LA COTE

Clt 'Nom
1 GALIMARD Anne-Laure

Senior 2 Homme Arc classique 2022

Clt |Nom Club
1 BOSSET Fabien MONTCEAU LES MINES
2 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER
3 MICHEL Jerome VILLE SOUS LA FERTE
4 CRETOL Pascal BAR SUR SEINE
5 MINGOT Bruno EPINAC

Senior 3 Femme Arc classique 2022
Club
MARSANNAY LA COTE

Clt |Nom
1 BARRAUD Dominique

Pro-first1
Clt |Nom Club
1 NUNES Eddy MONTCEAU LES MINES
2 LABAUNE Theo AUXONNE

Junior Femme Arc a poulies 2022
Clt |Nom Club
1 |DORIER Eloise LONS LE SAUNIER

Senior 1 Homme Arc a poulies 2022
Clt |Nom Club
1 |LYET Guillaume CHENOVE

Senior 2 Femme Arc a poulies 2022

Clt |Nom Club
1 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE
2 VILLELOUP Myriam MACON
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Licence
437250X

Licence
005037A
610851U
804730G
923988K
857949D

Licence
332426H

Licence
035513B
595648U

Licence
877971S

Licence
789329S

Licence
596915W
666160M

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S2
S1

Cat
JFCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

P1
269

P1
309
307
282
249
203

P1
117

P1
338
240

P1
216

P1
359

P1
335
335

INCONNUES) - FENAY - du 11/06/2022 au 12/06/2022

Total Nb 6 Nb 5

269

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
309
307
282
249

203
Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5

117

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
338

240
Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5

216

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

359
Nbre d'archers : 1
Nb 6

Total Nb 5

335
335

Nbre d'archers : 2
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DEPARTEMENTAL CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - FENAY - du 11,/06,/2022 au 12,/06,/2022

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CHRIST Cyril BAR SUR SEINE 349163A | S2HCO 357 357
LYET Stephane CHENOVE 725647X | S2HCO 351 351
3 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 760182K | S2HCO 341 341
SALON
4 ROUBIER David CHALON SUR SAONE 726870B | S2HCO 340 340
5 PIERRET Christian GRAY 820571A |[S2HCO 338 338
6 COURTEJAIRE Laurent BAR SUR SEINE 929374P | S2HCO 337 337
7 COMPAGNON Fabien CHALON SUR SAONE 001335B | S2HCO 332 332
8 PRUNIER Patrick VILLE SOUS LA FERTE 727838D | S2HCO 322 322
9 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR 871361G | S2HCO 320 320
SALON
10 |DIGARD Jean Baptiste LONS LE SAUNIER 766595F | S2HCO 310 310
Nbre d'archers : 10
Senior 3 Homme Arc a poulies 2022
Clt ' Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 RAHM Jean-Philippe THANN 390419U | S3HCO 338 338
2 |HOFFNER AndrE THANN 627190D |S3HCO| 328 328
3 GAULIARD Philippe GRAY 389073F | S3HCO 271 271
Nbre d'archers : 3
Junior Homme Bare Bow 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 LYET Antoine CHENOVE 828603F JHBB 250 250
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 ANTOINE Alexandre VILLENEUVE D'ASCQ 675654G | S1HBB 317 317
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J | S2FBB 277 277
1 CREVOISIER Marie-Elvina MOREZ 759049D | S2FBB 203 203
2 MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 908824C | S2FBB 226 226
3 COILLOT Sylvie AUXONNE 787536T | S2FBB 214 214
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Nbre d'archers : 4
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

DEPARTEMENTAL CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES) - FENAY - du 11/06/2022 au 12/06/2022

Senior 2 Homme Bare Bow 2022

Clt
1
2

Nom
VANDAME Loic
DORIER Alain

Club
CHALON SUR SAONE
LONS LE SAUNIER

Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt

a bW N |-

Nom

CORVINO Serge
HAUSSE Didier

LYET Henri

LEFEVRE Jeanluc
DUCOUDRAY Jeanpierre

Club

MARSANNAY LA COTE
DOLE

CHENOVE

VILLE SOUS LA FERTE
SEMUR EN AUXOIS

Scratch Homme Longbow 2022

Clt

O albh | W IN|F

Nom

VILLETTE Pascal
PETITJEAN Olivier
LANDEAU Emmanuel
TROUSSET Rene Yves
GAZAGNES Jfrancois
AUZOULT Laurent

Autres tirs
Minime Femme Arc classique 2022

Tir

Tir2 |REBILLARD HEROZ Amandine

Nom

Club
CHAGNY
LYON 8EME
GRAY
MOREZ
CHAUMONT
AJ.T.

Club
CHENOVE

Junior Homme Arc classique 2022

Tir

Nom

Tir 2 |CREUZET Timothee

Club
CHENOVE

Senior 1 Femme Arc classique 2022

Tir

Nom

Tir2 |BALTHAZARD Laetitia
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Club
MONTCEAU LES MINES

Licence
609527E
950288X

Licence
2999197
855603D
7256497
292494D
942441T

Licence
936242E
335343D
870960W
329700V
004712X
982847M

Licence
960392E

Licence
861431N

Licence
989097F

Cat
S2HBB
S2HBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
MFCL

Cat
JHCL

Cat
S1FCL

P1
290
165

P1
285
277
239
169
134

P1
247
237
230
186
164
147

P1
285

P1
299

P1
285

Total Nb 6 Nb 5
290
165

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
285
277
239
169
134

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
247
237
230
186
164
147

Nbre d'archers : 6

Total Nb 6 Nb 5
285 5 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
299

Nbre d'archers : 1
Total Nb 6 Nb 5

285 11 11

Nbre d'archers : 1
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DEPARTEMENTAL CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc classique 2022
Tir |Nom Club

Tir 2 |GALIMARD Anne-Laure

Senior 2 Homme Arc classique 2022
Tir |Nom Club

Tir 2 |BOSSET Fabien

Senior 1 Homme Arc a poulies 2022
Club
CHENOVE

Tir 'Nom
Tir 2 |LYET Guillaume

Senior 2 Homme Arc a poulies 2022
Club
CHENOVE

Tir |Nom
Tir 2 |LYET Stephane

Senior 2 Femme Bare Bow 2022
Tir | Nom Club

Tir 2 |MARTIN Stephanie

Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Club
CHENOVE

Tir 'Nom
Tir 2 |LYET Henri

Scratch Homme Longbow 2022

Tir 'Nom Club
Tir 2 |VILLETTE Pascal CHAGNY
Tir 2 |AUZOULT Laurent AJ.T.

Nombre total d'archers : 55

Club Organisateur :
0221016 ASSOCIATION DE TIR A L'ARC DE CHENOVE

Liste des arbitres :
285273E CRENN PHILIPPE
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MARSANNAY LA COTE

MONTCEAU LES MINES

MARSANNAY LA COTE

INCONNUES) - FENAY - du 11/06/2022 au 12/06/2022

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
437250X | S2FCL 252 252

Nbre d'archers : 1
Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
005037A | S2HCL 313 313

Nbre d'archers : 1
Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
789329S | S1IHCO 345 345

Nbre d'archers : 1
Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
725647X | S2HCO 348 348

Nbre d'archers : 1
Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
908824C | S2FBB 224 224

Nbre d'archers : 1
Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
7256497 | S3HBB 236 236

Nbre d'archers : 1
Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
936242E | S2HAD 248 248
982847M | S2HAD 167 167

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsabile :
232660S COLLIN GILLES
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